
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA J2 5 '  d e <2>zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 2  d e janeir o de 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRI O PÚBLICO DO 
DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIOS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016) e na Portaria 
Normativa/SG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08191065492/2017-47. 

RESOLVE: 

Art . I o - Designar o servidor JOÃO EUSTÁQUIO RABELO, 
matrícula n° 4292, para exercer o encargo de GESTOR da Ata de Registro de Preços 
n° 048/2017, firmado com PURÍSSIMA ÁGUA MINERAL LTDA . - EPP, que tem 
por objeto eventual fornecimento, durante o exercício de 2018, de água mineral, sem 
gás, acondicionada em garrafões de 20 litros; e o servidor ZELÂNDIO LOPES DE 
SOUZA, matrícula n° 4444, como GESTOR SUBSTITUTO, dispensando a servidora 
ANDRESSA ANJOS DOS SANTOS, matrícula n° 4295. 

Art . 2o - Revogar a Portaria n° 1253, de 20 de dezembro de 2017. 

Art . 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.203, 11 DE JANEIRO DE 2018.


